様式１

競争入札参加資格確認申請書

宮崎県立看護大学が発注する宮崎県立看護大学情報システム基幹ネットワ

ーク機器の更新等業務に関する一般競争入札に参加したいので、関係書類を

添えて競争入札参加資格の確認を申請します。

令和  年 月 日

住所又は所在地

法人名又は屋号

代表者役職・氏名 印

＊法人の場合は、会社印と代表者印を押印すること

宮崎県立看護大学理事長 米良 勝也 殿

問い合わせ先/審査結果通知先

所 在 地

担当部署

担当者名

電話番号

ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ